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经营行

柯桥区滨海支
行

柯桥区安昌支
行

柯桥区安昌支
行

柯桥区营业中
心

柯桥区嘉会分
理处

绍兴城西支行

绍兴越城支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

绍兴袍江支行

袍江支行

绍兴城西支行

柯桥区平水支
行

绍兴城西支行

绍兴越中支行

借款人名称

绍兴佳德进出口有限公司

浙江汇力达精密机械有限公司

浙江新为民集团有限公司

绍兴县承乾贸易有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公司

绍兴县宝娜杰贸易有限公司

浙江盛达纺织服装有限公司

绍兴创德金属材料有限公司

绍兴广裕金属材料有限公司

绍兴鸿辉金属材料有限公司

绍兴联鑫钢铁有限公司

绍兴三钢金属材料有限公司

绍兴市洪宝贸易有限公司

绍兴拓成金属材料有限公司

绍兴卓远贸易有限公司

浙江绍兴无极服装有限公司

绍兴富华制衣厂

绍兴县神瑛贸易有限公司

浙江东维合纤工业有限公司

浙江文杰贸易有限公司

浙江沃尔润棉业有限公司

币种

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证贷款余
额本金（原币）

872,466.42

245,192.58

225,175.46

231,077.78

678,183.00

323,627.08

289,031.12

294,606.37

551,958.59

127,440.28

144,722.88

226,147.11

564,291.69

440,000.00

7,000,000.00

7,500,000.00

7,500,000.00

7,000,000.00

7,000,000.00

12,400,000.00

13,170,000.00

11,250,000.00

3,000,000.00

6,050,000.00

2,950,000.00

14,970,000.00

11,990,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

6,000,000.00

17,450,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

5,923,109.52

14,500,000.00

15,500,000.00

8,000,000.00

8,000,000.00

2,000,000.00

6,266,692.25

6,475,000.00

4,200,000.00

4,025,000.00

1,715,000.00

4,480,000.00

4,480,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

14,000,000.00

3,000,000.00

6,000,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

799,896.87

3,240,000.00

2,880,000.00

2,880,000.00

3,600,000.00

3,120,000.00

3,600,000.00

900,000.00

2,700,000.00

2,250,000.00

4,700,000.00

2,150,000.00

3,126,275.25

3,500,000.00

15,000,000.00

13,139,000.00

11,500,000.00

3,600,000.00

1,400,000.00

2,033,400.00

5,344,000.00

3,950,000.00

5,810,000.00

2,000,000.00

5,742,180.00

868,712.95

830,000.00

9,936,000.00

11,000,000.00

10,000,000.00

9,000,000.00

2,000,000.00

1,750,000.00

2,700,000.00

1,580,000.00

150,000.00

6,220,000.00

利息（原币）

2361.15

1427.67

1311.11

947.52

3058.94

690.05

1351.08

1522.10

2896.99

731.59

830.80

1298.23

3146.83

229.76

155960.92

173537.31

163945.35

137836.47

155960.92

107008.14

281020.62

240051.04

63495.90

129633.93

58104.53

294773.13

236094.17

188267.70

183982.01

128482.60

343537.34

186940.92

292388.44

158153.69

363394.07

388455.74

200493.30

200493.30

49987.37

47000.19

48562.50

37800.00

36225.00

15435.00

49280.00

49280.00

121589.43

124127.55

267271.99

132,560.42

265,131.03

178,483.87

109,814.30

124,678.92

44,931.18

181646.18

159117.8

140375.39

192648.99

183280.24

203649.94

48174.79

137591.96

124311.49

92507.12

38716.02

26782.05

66774.33

271098.13

353766.26

310788.40

125383.72

48164.54

55575.85

172506.19

127507.32

187548.71

103000.00

244042.65

58703.69

10997.79

255432.72

461586.78

420660.40

384464.98

85436.66

74754.66

115339.49

67494.98

6406.48

265708.01

借款合同号

33040220130001993

33040220130001651

33040220130001657

33040220130001656

33040220130001843

33040220130001842

33040220130001818

33040220130001745

330040220130001732

33040220130001676

33040220130001674

33040220130001673

33040220130001670

33060120130002063

33010120130023939

33010120120048091

33010120120047997

33010120130007752

33010120130023957

33010120130006600

33010120130032409

33010120130032336

33010120130032106

33010120130001866

33010120130004925

33010120130005899

33010120130005902

33010120130008136

33010120130008136

33010120130023604

33010120130008295

33062020130001368

33062020130000936

33010120130019624

33010120130008824

33010120130008824

33010120130003756

33010120130003665

33010120120046721

33030120130011143

33030120130011143

33030120130010914

33030120130010914

33030120130010914

33030120130010753

33030120130010753

33010120120045074

33010120120044421

33010120130016517

33010120120035227

33010120120035484

33010120120035566

33010120120036373

33010120120036693

33010120120037726

33010120120024044

33010120120024100

33010120120024030

33010120120024033

33010120120024036

33010120120024032

33010120120024012

33010120120036449

33010120120024094

33060320130002108

33060320130002077

33060320130001905

33010120130008949

33010120130007624

33010120120045272

33010120120044835

33010120120042331

33010120120046303

33010120130021311

33010120130022272

33010120130023576

33010120130023653

33030120130005723

33040220130000795

33040220130001167

33060120130001236

33010120130012231

33010120120042782

33010120120042808

33010120130010643

33010120130003298

33010120130003299

33010120130004953

33010120130004995

33010120130008909

33010120130010626

担保（保证抵押质押）合同号

33100520130011326、33100620130005356、33100620130038610

33100520130011326、33100620130038610

33100620130038610

33100520130011326

33100520130011141、33100520130001087

33100520130001087

33100520130001087

33100520130001083

33100520130001083
33100620120039517、33100620120039519、
33100520130014652

33100520130014652

33100520130014652

33100520130014652

33100520130009983、33100520130009986

33100520130009983、33100520130009986

33100520130009983、33100520130009986

33100520130009983、33100520130009986

33100620110036674

33100620110036674

33100620110036674

33100520120020473

33100520130025976 33100620130013017

33100520130008401 33100620130013017

33100120130022573

33100620130013017

33100620130013017

33100620120001126, 33100620120003592

33100620120003592

33100620120001126

33100520120026063, 33100620130013017, 33100620120003592,

33100520120026063, 33100620130013017, 33100620120003592,

33100520120026063, 33100620120001126，

33100520120026063, 33100620120001126，

33100520120026063, 33100620120001126,

33100620120001126，

33100620120001126，

33100620120047196

33100620120047196

33100620120017977

33100620120038186

33100120120021387

33100120120021428

33100120120021370

33100120120021381

33100120120021382

33100120120021380

33100120120021303

33100120120040367

33100120120021425

33100520130003472

33100520130003472

33100520130003472

33100620130011089、33100520130005115

33100620130011089

33100620120048273

33100620120047555

33100620120045273

33100620120049527

33100520130001151

33100520130002121

33100520130011012

33100520130011012

33100620120037759

33100520130005873, 33100620120045273, 33100620120049527, 33100620120037759,

33100520130002121

33100520130002121

33100520120011782, 33100520130013551

33100620120045084、33100520120026504

33100620120045084、33100520120008220

33100520120008220

担保人（保证人抵押人质押人)名称

保证人：浙江保达机电环保包装有限公司、严四友、娄亚利、娄国海、张国娟；抵押人娄亚利；抵押人娄国海

保证人：浙江保达机电环保包装有限公司、严四友、娄亚利、娄国海、张国娟；抵押人娄亚利

保证人：娄国海、张国娟；抵押人娄亚利

保证人：浙江保达机电环保包装有限公司、严四友、娄亚利、娄国海、张国娟

保证人绍兴县神瑛贸易有限公司、浙江盛达纺织服装有限公司，追加保证人浙江新为民集团有限公司、浙江为民
纺织有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人浙江盛达纺织服装有限公司，追加保证人浙江新为民集团有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

保证人浙江盛达纺织服装有限公司，追加保证人浙江新为民集团有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、浙江润通印染服装有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

保证人浙江润通印染服装有限公司，追加保证人浙江新为民集团有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

保证人浙江润通印染服装有限公司，追加保证人浙江新为民集团有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
抵押人胡云强，抵押人浙江新为民集团有限公司，保证人绍兴海富新材料有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公司、浙江
汇力达精密机械有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人绍兴海富新材料有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人绍兴海富新材料有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人绍兴海富新材料有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人浙江汇力达精密机械有限公司、绍兴万顺纺织饰品有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人浙江汇力达精密机械有限公司、绍兴万顺纺织饰品有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人浙江汇力达精密机械有限公司、绍兴万顺纺织饰品有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
保证人浙江汇力达精密机械有限公司、绍兴万顺纺织饰品有限公司，追加保证人浙江为民纺织有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、胡云强、陈惠敏
绍兴县承乾贸易有限公司(抵押)、胡云强、陈惠敏（保证）

绍兴县承乾贸易有限公司(抵押)、胡云强、陈惠敏（保证）

绍兴县承乾贸易有限公司(抵押)、胡云强、陈惠敏（保证）
绍兴中清纺织有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械
有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、胡云强、陈惠敏（保证）
绍兴飞泰光电技术有限公司抵押，绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

绍兴飞泰光电技术有限公司抵押，绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣，绍兴汇金金属制品有限公司保证

绍兴飞泰光电技术有限公司抵押, 倪小永、韩来娣保证

绍兴飞泰光电技术有限公司抵押, 倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押、倪小永、韩来娣保证

韩来娣抵押、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押、倪小永、韩来娣保证

绍兴飞泰光电技术有限公司（抵押）, 韩来娣（抵押），绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

绍兴飞泰光电技术有限公司（抵押）, 韩来娣（抵押），绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押，绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押，绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押，绍兴汇金金属制品有限公司保证、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押、倪小永、韩来娣保证

倪小永、韩来娣抵押、倪小永、韩来娣保证

陈照华（抵押人）

浙江润通印染服装有限公司，浙江为民纺织有限公司，浙江新为民集团有限公司，浙江汇力达精密机械有限公司，浙江文杰贸易有限公司（保证人）

陈照华（抵押人）

浙江润通印染服装有限公司，浙江为民纺织有限公司，浙江新为民集团有限公司，浙江汇力达精密机械有限公司，浙江文杰贸易有限公司（保证人）

陈惠敏（抵押人）

浙江润通印染服装有限公司，浙江为民纺织有限公司，浙江新为民集团有限公司，浙江汇力达精密机械有限公司，浙江文杰贸易有限公司（保证人）

抵押人浙江盛达纺织服装有限公司, 保证人周国泉、周江琴。

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、杨先松、郑陈斌

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、肖国安、肖翠芳

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、郑金水、郑国周、刘小芳

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶逢江、林小柳

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、王倩倩、李贵梓

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、沈韦、吕观兰

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶艳丹、刘辉

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、叶艳丹、刘辉

绍兴市祥云担保有限公司、绍兴中祥实业有限公司、阮土良、陈飞英、阮玉奎、周国莲

浙江保达机电环保包装有限公司、张兴龙、金凤美、张永良、王莉敏

浙江保达机电环保包装有限公司、张兴龙、金凤美、张永良、王莉敏

浙江保达机电环保包装有限公司、张兴龙、金凤美、张永良、王莉敏

绍兴富华制衣厂、浙江康为电子技术有限公司、张兴龙、金凤美

绍兴富华制衣厂、张兴龙、金风美

绍兴县神瑛贸易有限公司（抵押人）；浙江润通印染服装有限公司，浙江为民纺织有限公司，浙江新为民集团有限公司，浙江汇力达精密机械有限公司，浙江文杰贸易有限公司（保证人）

绍兴县神瑛贸易有限公司（抵押人）；浙江润通印染服装有限公司，浙江为民纺织有限公司，浙江新为民集团有限公司，浙江汇力达精密机械有限公司，浙江文杰贸易有限公司（保证人）

绍兴市鹏利化学纤维有限公司（抵押）、冯斌、冯慧琴（保证）

冯斌（抵押）、冯斌、冯慧琴（保证）

浙江世杰烫整有限公司 、浙江百瑞印染有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）

绍兴县中兴纺织有限公司、绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）

浙江世杰烫整有限公司 、浙江百瑞印染有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）

浙江世杰烫整有限公司 、浙江百瑞印染有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）

冯慧琴（抵押）、冯斌、冯慧琴（保证）

浙江百瑞印染有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、冯斌、冯慧琴（抵押）

绍兴县中兴纺织有限公司、绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）

绍兴县中兴纺织有限公司、绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市鹏利化学纤维有限公司、绍兴正鸿纺织化纤有限责任公司、冯斌、冯慧琴（保证）

浙江盛达纺织服装有限公司，胡云强，陈惠敏，浙江润通印染服装有限公司，浙江为民纺织有限公司，浙江新为民集团有限公司，浙江汇力达精密机械有限公司（保证人）

浙江盛达纺织服装有限公司（抵押人）、周国泉、周江琴

浙江盛达纺织服装有限公司（抵押人）、浙江新为民集团有限公司、周俊（保证人）

浙江新为民集团有限公司、周俊（保证人）

注：1.本公告清单仅列示截至2013年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国信达资产管
理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国农业银行浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费以
有关法律文书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/
或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3.以上贷款本金中如无币种名称均指“人民币”。

4.上列主债务人、担保人如有疑问，请与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12层
联系人：徐先生 电话：0571-85774781 传真：0571-85774800
特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
二О一六年五月三日


